
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

4 
20 
10 

9 
11 

6 
15 

3 
18 
30 
21 
27 
25 

1 
7 

23 
26 
12 

Nome 

AVL KMED 
B S  (BELAS SERRÃO) 
FIT 4 YOU (RIO MOURO) 
OS KARTUGAS 
CLUBE OGMA 2 
CLUBE OGMA 1 
N 43 RACING 
LT KARTING TEAM 
KOTAS TEAM 
ROAD RUNNERS 
OS ÚLTIMOS 
RACING TEAM 
FOX J.R. 
LARGHETTO 
CAPELA RT 
TEAM GC 
MADSPEED 
VNGZ 

Melhor Tempo 

1:06.799 
1:06.963 
1:07.074 
1:07.135 
1:07.212 
1:07.351 
1:07.358 
1:07.369 
1:07.406 
1:07.462 
1:07.506 
1:07.629 
1:07.816 
1:08.001 
1:08.280 
1:08.316 
1:08.536 
1:08.555 

Diff 

0.164 
0.275 
0.336 
0.413 
0.552 
0.559 
0.570 
0.607 
0.663 
0.707 
0.830 
1.017 
1.202 
1.481 
1.517 
1.737 
1.756 

2a melhor 

1:07.093 
1:07.026 
1:07.100 
1:07.292 
1:07.224 
1:07.482 
1:07.362 
1:07.540 
1:07.516 
1:07.508 
1:07.623 
1:07.665 
1:07.948 
1:08.306 
1:08.374 
1:08.363 
1:08.590 
1:08.659 

 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 
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www.mylaps.com 

Licenciado para: Kartodromo Internacional de Palmela 

KIP PALMELA 

Nacional Kart 2ª Prova 18Jun2017 

Treinos K270cc 

Qualificação iniciado em 13:26:01 

Kartódromo Internac. Palmela 1,270 Km 

18-06-2017 13:25 


